V celkové ceně jsou zahrnuty i položky vý-
slovně ve smlouvě neuvedené, které mohl prodávajicí ke dni uzavření smlouvy předpo-
kládat vzhledem k povaze předmětu plnění a způsobu jeho plněni včetně řádného ode-
vzdání kupujicknu.

3. Celková kupní cena předmětu plněni Činí 1 393 875,- Kč (slovy: jedenmilion-
třistadevadesáttřitisÍc-osmsetsedmdesátpět korun českých) bez dph, tj. 1 686 588,75

Kč (slovy: jedenmi|ion-šestsetosmdesátšesttisÍc-pětsetosmdesátosm korun českých)
včetně 21 % DPH. Částka DPH činí: 292 713,75 Kč (slovy: dvěstědevadesátdvatisic-

sedmsettřináct korun českých). prodávajici je oprávněn účtovat DPH ve výši stanovené
právními předpisy v době vzniku práva fakturovat.

4. Finanční plněni bude uskutečněno jednou platbou prostřednictvím jediného daňového
dokladu (dále jen ,,faktura"). ProdávajÍcÍ se zavazuje vystavit, po datu uskutečněni zda-